

Infos zu unserem sortierten Frühlings-Basar

am Samstag, den 16. März 2024 von 10 bis 12 Uhr

Buchfinkenschule, Schulstraße 8 in Usingen-Eschbach

Der Einlass für Schwangere plus Begleitperson (bitte Mutterpass mitbringen!), sowie für Eltern mit Kleinkindern unter 1 Jahr ist ab 9 Uhr.



Teilnahmegebühr: 10 Euro

Davon werden 5 Euro bei der Anmeldung fällig und der Rest wird bei der Abgabe am Basar-Tag berechnet.

Du kannst dafür 50 Teile abgeben:

Kleidung Gr. 50-176 (für Frühling und Sommer), Schuhe (maximal 3 Paar Schuhe!), Bücher, CDs, DVDs und Schwangerschaftskleidung.

Die Abgabe von Kinderzubehör: wie z.B. Autositze, Kinderwagen, Fahrzeuge usw. sind auch möglich.

Wenn Du mehr Teile mitbringen möchtest, werden je weitere 25 Teile zusätzlich 3 Euro berechnet.

Spielzeug (keine Bücher oder CDs) darf unbegrenzt mitgebracht werden und wird nicht gezählt.

Abgabe

Am Freitag, den 15. März 2024 muss die Ware zwischen **15 und 16 Uhr** in der Buchfinkenschule mit den weiteren 5 Euro der Anmeldgebühr abgegeben werden.

Abholuna

Am Samstag, den 16. März 2024 muss der Gewinn, und ggf. die restliche Ware, zwischen **16:00 und 16:30** Uhr in der Buchfinkenschule abgeholt werden.

Alle weiteren Details erhaltet Ihr nach der Anmeldung per E-Mail von uns.

Viele Grüße vom Team des

Fördervereins Eschbacher Buchfinkenkinder e.V.

Bei Fragen: foerderverein@buchfinkenkinder.de

Weitere Infos unter: www.buchfinkenkinder.de

Datenschutz

Der Schutz und die Sicherheit Ihrer personenbezogenen Daten ist uns sehr wichtig. Daher werden diese lediglich zur Vor- und Nachbereitung des Buchfinkenbasars gespeichert und nicht an Dritte weitergegeben.





Anmeldung zum Basar am 16. März 2024

_	
Vor- und Nachname:	
Straße, Nummer:	
PLZ, Wohnort:	
Telefon:	
E-Mail:	
Infos zur Bezahlung der	⁻ Teilnahmegebühr
5 Euro von der Teilnahmegebü	ihr sind schon zur Anmeldung fällig.
Bezahlungsmöglichkeiten:	
	e Anmeldung ausdrucken und mit dem abgezählten Geld im Umschlag sten der Buchfinkenschule einwerfen.
Banküberweisung:	Förderverein Eschbacher Buchfinkenkinder e.V. Kreditinstitut: Frankfurter Volksbank IBAN: DE 86 5019 0000 6001 4319 41 BIC: FFVBDEFF
Überweisung per Pay	/pal an: foerderverein@buchfinkenkinder.de
Ich bezahle die 5 Euro:	bar (Geld liegt abgezählt im Umschlag anbei) Überweisung Datum der Überweisung:
	<u> </u>
	per Paypal Datum der Überweisung:
	Meine Paypal-Mailadresse: